
spausdinti

Prisikėlimo liudijimų vakaras
Juozas Dapšauskas
Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centro direktorius
Šv. Velykų proga balandžio 12 d. (ketvirtadienį) 18.30 val. Šv. Ignaco bažnyčioje (Vilniaus g. 245) organizuojamas liudijimų
vakaras. Jo metu bus pristatytas naujas filmas "Pakuta - mano meilė". Dalyvaus filmo autoriai pranciškonas kunigas Gediminas
Numgaudis ir režisierė Dalia Kanclerytė. Renginyje savo liudijimais dalysis ir reabilitacinių bendruomenių atstovai. Renginio
organizatorius Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centras visus maloniai kviečia dalyvauti šiame renginyje.
Patirtis rodo, kad iš priklausomybių lengviau išsivaduojama tuose reabilitaciniuose centruose, kuriuose yra ir religinė motyvacija
bei formacija. Lietuvoje veikia ne vienas reabilitacinis centras, teikiantis ne tik psichologinę, bet ir dvasinę pagalbą norintiems
išsivaduoti iš priklausomybių. Galima sakyti, kad Tėvas Stanislovas buvo įkūręs pirmą tokio pobūdžio reabilitacinį centrą
Paberžėje. Sovietmečiu, kai buvo ignoruojama narkomanijos problema, pas jį rasdavo galimybę reabilituotis ir sugrįžti į
gyvenimą priklausomybių problemų turintys asmenys. Šiuo pavyzdžiu pasekė ir kiti. Prie Salantų savo sodyboje paslydusius
žmones priimdavęs ir brolis Vilius Orvidas. Vėliau įsikūrė pranciškono kunigo Gedimino vadovaujama "Susitaikinimo sodyba"
Pakutuvėnuose (Plungės raj.), "Pilnų namų bendruomenė", "Vilties švyturys", AGAPAO ir kitos bendruomenės, kurių
reabilitacinė programa remiasi tikėjimu į Dievą.
Neretai tenka suabejoti, ar efektyviai prevencinėms programoms nukreipiami valstybės pinigai. Kažin ar narkomanijos
prevencija galima pavadinti nuolat rengiamus mokinių piešinių konkursus narkomanijos tema - ar nupieštas nubrauktas
švirkštas yra prevencija? Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centras įgyvendina priklausomybių prevencijos projektą,
pavadintą "Nebūkime zombiai". Jo metu su jaunimu savo istorijomis dalijasi asmenys, išsivadavę nuo šios priklausomybės.
Patirtis rodo, kad pati efektyviausia priemonė yra tada, kai savo prisikėlimo patirtimi dalijasi ją išgyvenę asmenys.

© 2005-2008 ŠIAULIAI plius

Aktualijos

ŠIAULIAI plius http://savaitrastis.siauliaiplius.lt/article/view/850/?PrintableVersion=e...

1 iš 1 2013.02.08 18:26


